群馬県公認環境SDGsファシリテーター活動状況報告書（別記様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
群馬県知事あて
（環境政策課）
報告者：
（群馬県公認環境SDGsファシリテーター）
住　所：
連絡先：

群馬県公認環境SDGsファシリテーター制度要綱第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり環境SDGsの推進にむけた活動実績及びその状況について報告します。

記

１　活動実績（令和　年　月　日から令和　年　月　日まで）
	日時
	区分
（主体的or派遣）
	場所
	参加人数
	実施した内容

※行が不足する場合は、適宜、行を追加してください。

２　活動状況
（例：企画している活動内容等）